Il. MiReHu Kupa Testvérvarosok Nk. Uszdverseny, XXXVI. Bitskey Emlékvers.
Miskolc, Kemény Dénes Varosi Sportuszoda 2023.11.10-11,

100 m néi mell

3. versenyszam
2007 és idésebb

1. Deak Zsbka
50m: 0:40,95
Edzéje:
2. Halasi Lili

3. Halasi Nora
50m: 0:41,26

2008-2009

1. Kopcso Petra
50m: 0:35,85
Edzgje:
Hintz Janka
50m: 0:37,44
Gyéri Lizett
50m: 0:36,99
Hornyik Panna
50m: 0:39,36
Csavas Réka Beata
50m: 0:42,18
Dohan Lilla Borbala
50m: 0:49,84

S

2010-2011

1. Toéth Zengd Katalin
50m: 0:37,44
Edzgje:
Balazs Hanna
50m: 0:40,68
Tihor Jazmin
50m: 0:40,93
Léport Szell Bordka
50m: 0:40,83
Ujvari Déra Brigitta
50m: 0:42,34
Karpati Luca Sara
50m: 0:41,01
Debreceni Luca
50m: 0:44,81
Lekli Anna
50m: 0:48,29
Hornyak Panka
50m: 0:51,34
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2012

1. Lévai Linda
50m: 0:45,47
Edzéje:

Fazekas Dorka
50m: 0:46,16

Kozma Hanna
50m: 0:46,65

Mihaly Néra
50m: 0:50,42

Barna Liliana
50m: 0:51,66

Jedeu Jesica
50m: 0:53,29

Forgo Fléra
50m: 1:01,62

N oo g M D

2007

2007
2007

2009

2009
2009
2008
2008
2009

2010

2011
2010
2011
2011
2010
2010
2011
2011

2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012

MiskolciSI

MiskolciSI
MiskolciSI

MiskolciSI

Hatvani Uszé Klub SE
Parafa UK

MiskolciSI
Db.Aquasp.
Nyiregyhazi Sportc

Swim.Pent

Egri UK

MiskolciSI
MiskolciSI
MiskolciSI
MiskolciSI
MiskolciSI
Nyiregyhazi Sportc
Egri UK

Egri UK

MiskolciSI

MiskolciSI

Egri UK

MiskolciSI
Nagyvarad C.S. Crisu
Nyiregyhazi Sportc

1:23,31

1:23,7
1:24,15

1:16,06

1:17,54
1:18,27
1:23,03

1:29,5
1:46,51

1:16,45

1:23,24
1:24,59
1:25,39
1:26,16
1:26,70
1:34,53
1:45,22
1:49,13

1:36,89

1:38,69
1:39,02
1:46,18
1:46,66

1:57,5
2:10,59

388p

383p
377p

510p

482p
468p
392p
313p
186p

503p

389p
371p
361p
351p
344p
266p
192p
172p

247p

233p
231p
187p
185p
138p
100p
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100 m néi mell

3. versenyszam

2012

Kizarva

2013

1.

2014
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Cserhalmi Anna Lili

Szabé Luca
50m: 0:45,55
Edzgje:
Sz616si - Balint Kincsé P
50m: 0:54,16
Vereb Stefania Petra
50m: 0:54,92

Demeter Bella Luca
Edzéje:
Galambos Léna
50m: 0:50,47
Karczag Kira Jazmin
50m: 0:50,32
Gaal Aliz
50m: 0:52,12
Fllop Kata
50m: 0:52,68
Sdgor Fruzsina Eszter
50m: 0:56,70
Csurka Luca
50m: 1:01,02
Koté Ajna Marietta
50m: 1:03,16

Kizarva

2015

1.

N o g &M D

Barta Liza

Harmati Zsdfia
50m: 0:52,78
Edzdje:

Toke Hédi
50m: 0:56,80
Kinczel Anna
50m: 0:57,75
Erdei Nora
50m: 0:58,48
Szlovak Panna Dora
50m: 1:00,88
Hada Karina
50m: 1:02,22
Marian Larisa

2012

2013

2013
2013

2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014

2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015

Db.Aquasp.

EVK

Debr.SC SI
Nyiregyhazi Sportc

MiskolciSI

MiskolciSI

MiskolciSI

MiskolciSI

Hatvani Uszé Klub SE
Debr.SC SI
Nyiregyhazi Sportc
Debr.SC SI

Debr.SC SI

Debr.SC SI

Debr.SC SI

Debr.SC SI

Debr.SC SI

Debr.SC SI
Nyiregyhazi Sportc
Nagyvarad C.S. Crisu

Szabdlytalan rajt

1:38,22

1:54,7
1:54,97

1:44,18

1:46,91
1:47,61
1:48,08
1:52,84
1:54,84
2:02,77
2:09,99

237p

148p
147p

198p

183p
180p
178p
156p
148p
121p
102p

Szabalytalan rajt

1:52,42

1:58,67
1:59,04
2:01,24
2:03,86
2:10,62

2:18,7

158p

134p
133p
126p
118p
100p

84p
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